[image: ]
	

	[bookmark: _Hlk111195527]Pos.

	Bezeichnung
	Menge
	Einheit
	EP
	GP

	…...
	
RUG SEMIN Revisionsklappe AluLight Fix spachtelfrei – 
12,5 mm, 2x12,5mm

	
…….
	
……..
	
…...
	
…….

	
	
für Decken- und Wandkonstruktionen mit Beplankungsdicke 12,5 mm und 2x12,5 mm,  
bestehend aus Einbaurahmen und Klappendeckel aus Aluminium-Strangprofilen. Klappendeckel mit festem Scharnier. Im Klappendeckel imprägnierte Gipskartonplatte 12,5 mm / 2x12,5mm, CE-zertifiziert nach DIN EN 520: H2 bzw. nach DIN 18180: GKBI, 
flächenbündig und schraubenkopffrei befestigt. 
Fertige Oberflächenqualitätsstufe Q1, Q2.
Mit verdeckten Schnappverschlüssen.
Standardabmessungen H x B in mm: 
-200x200
-300x300
-400x400
-500x500
-600x600

Nennmaße H: ..........mm     B: ………mm
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